
Informace o akci

Vybrané příklady AI
 

Kde se umělá inteligence v podnicích vlastně
vyskytuje? Kde je pro ní příležitost a kde nakonec
není vlastně vhodná? Pojďme si projít klasické i
moderní případy užití umělé inteligence, ať už ve
společnostech, podnicích či na úřadech (v
soukromé a veřejné sféře). A jak se již nyní
připravit při zavádění AI na budoucí regulaci?
Přijďte na naši další snídani zaměřenou na téma využití umělé
inteligence a její právní a etické otázky.

Program:

8:30 – 9:00 Networking
9:00 – 10:00

— Přehled druhů umělé inteligence 
— Příklady využití umělé inteligence v praxi
— Na co myslet u současných a budoucích řešení z pohledu
chystaného AI Actu
10:00 – 10:30 Networking
 
Snídaní Vás provedou odborníci KPMG Eva Kubálková, Ondřej
Michalák, Martin Čapek a Eliška Houdková.
Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se
prosím nejpozději do 26. ledna.
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

30. 1. 2024, 8:30-10:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1a, Praha 8,
KPMG Praha

http://mailto:akce@kpmg.cz

